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Link do produktu: https://superbody.pl/olimp-bcaa-2011-xplode-powder-500-g-p-6820.html

OLIMP BCAA 20:1:1+ Xplode Powder 500 g

Cena 119.00 zt

Marka Olimp Sport Nutrition

Opis produktu

MEGA DUZA DAWKA L-leucyna - 20:1:1 + L-cytrulin i mineraty: MAGNEZ,
SO, CYNK i WITAMINA B6

Olimp BCAA Xplode 20:1:1 to ztozony preparat aminokwasowy o stosunku 20:1:1, ktéry zawiera aminokwasy o rozgatezionych
tancuchach - L-leucyne, L-waline i L-izoleucyne. Zawiera az 5000 mg farmaceutycznie czystych, super mikronizowanych
aminokwaséw BCAA i 1000 mg L-cytruliny uzupetnionej o dodatek mineratéw i witaminy B6.

Aminokwasy BCAA s bardzo wazne dla miesni, gdyz stanowia blisko 40% ich suchej masy. Wchtaniajg sie od razu do obiegu
poniewaz nie muszg podlegaé procesom trawienia, tak jak biatko pochodzace z pozywienia. BCAA Xplode 20:1:1 uzupetnione
zostaty o L-cytruline, ktéra obok aminokwaséw o rozgatezionych tafcuchach bocznych, daje efekt zdumiewajgcej pompy
miesniowej.

Dodatkowo BCAA Xplode 20:1:1 zawieraja kompleks mineralno-witaminowy - Mineral &Vitamin Pack (magnez i witamina B6),
ktére odpowiadajg za prawidtowe funkcjonowanie uktadu nerwowego, a takze wptywajace na zmniejszenie uczucia znuzenia i
zmeczenia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: dowolny , gruszkowy , cola , grejpfrutowy
Posta¢é: proszek

Dawkowanie

Zalecane stosowanie: 1-2 porcje dziennie - przed positkiem lub treningiem i po treningu lub przed snem.
1 porcje (7,2 g proszku = 1 miarka) doda¢ do 200 ml wody. Nalezy spozy¢ bezposrednio po przygotowaniu.

Sktad

Sktad w 1 porcja(7,29) 2 porcje (14,4q9) na 100g
Wartos$¢ energetyczna 119 kJ/28 kcal 238 kJ/57 kcal 1652 kJ/395 kcal
Tuszcz

w tym: nasycone kwasy

ttuszczowe

Weglowodany 1,09

w tym: cukry 1,09

Biatko 519 1049 7149
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Sol

Witamina B6

Magnez

Cynk

Séd

Aminokwasy rozgatezione
BCAA *

w tym:
L-leucyna
L-walina
L-izoleucyna

L-cytrulina

0,21 mg (15%*)
57 mg (15%*)
1,5 mg (15%%*)
23 mg

5.09

4,55 g
0,239
0239
1,00 g

0,12 g

0,42 mg (30%*)
114 mg (30%%*)
3 mg (30%*)
46 mg

10.0g

9,099
0,459
0,459
2,009

0,80¢g

2,92 mg (209%%*)
792 mg (211%*)
20,8 mg (208%*)
319 mg

69,44 g

63,14 g
3,15¢
3,15¢
13,89 ¢
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